PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 68/19

CONTRATADO: JONATHAN HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS - ME,

inscrita no CNPJ sob nº 18.519.911/0001-95.
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para

a execução de serviços de recarga de toner compatíveis com diversas marcas,

Assim visando atender todos os setores da municipalidade.
VALOR GLOBAL: R$ 47.899,00 (quarenta e sete mil oitocentos e  noventa e

nove reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 25/06/2019.